
 

* místo †

rodné jm.

otec

matka

manžel/ka *   ?? † ??

děti * 24.3.1709 † 24.7.1710 manžel/ka

* 29.4.1715 † ??

* 10.8.1717 † 11.2.1719

* 26.5.1720 † 31.5.1728

 * † 

* †  

* † 

* † 

* †

* †

* †

* †

* †

ZDROJE

ROSINA→KRYSTEKOVÁ

ROSINA→STRÝČKOVÁ

 

ANNA MARINA

JAN JOSEF

ANNA ROSINA

JAN NÁPLAVAjméno

ANNA

JAN NÁPLAVA

Třetí ze synů Jana byl opět Jan. Bohužel jej potkal osud jako řadu jiných oné doby. Založil rodinu poměrně 

DALŠÍ INFORMACE

Dá se usuzovat, že svou roli zde sehrála opět TBC. Vždyť již jeho starší bratr Martin pravděpodobně na

sňatek 6.6.1707 Stříbrnice

13.5.1728 - Stříbrnice6.5.1687 Stříbrnice

tuto chorobu také zemřel, byť až po dosažení dospělosti. O osudu Janovi manželky po jeho smrti není

v buchlovické matrice žádný záznam, pravděpodobně se znovu provdala mimo farnost.

v brzkém věku, narodily se mu 4 děti, které však nedožily dospělosti. I on sám umírá poměrně mladý.






